
UCHWAŁA NR LXXXVIII/836/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 lipca 1997 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta i upoważnienia ich
do uzgadniania decyzji przyznających zapomogi pieniężne

osobom dotkniętym skutkami powodzi.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ w związku z art. 1
ust. 3 ustawy z dnia 17 lipca 1997 r. o stosowaniu szczególnych rozwiązań w związku
z likwidacją skutków powodzi, która miała miejsce w lipcu 1997 r. /Dz. U. Nr 80
poz. 491/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wybiera się jako przedstawicieli Rady Miasta i upoważnia do uzgadniania decyzji
o przyznaniu zapomóg losowych osobom dotkniętym skutkami powodzi następujące
osoby:

1/ Aleksandra Brasia,

2/ Marię Kret,

3/ Mieczysława Noworytę,

4/ Stanisława Ziębę,

5/ Jana Żelaznego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


